—————————
—

泰顺县名师建设工作领导小组办公室
泰名师办〔2023〕77号

关于举行泰顺县刘海何名班主任工作
室第八次活动暨开班仪式的通知

各学员：

根据名师工作站的研修计划，提高工作室内教师队

伍整体水平，促进教育优质均衡发展，决定举行泰顺县

刘海何名班主任工作室第八次活动暨开班仪式，现将有

关事项通知如下：

一、活动时间：2023年12月9日（周六）。

二、活动地点：泰顺县第七中学。

三、活动主题：教师成长。

四、活动内容

时间 内容 主讲人 主持人

上

午

8:20-8:30 签到 包模云

陈贵璠（泰七中校
长）

8:30-9:20

校长致辞 陈贵璠

工作室主持人讲话 刘海何

学员代表讲话 包模云

布置工作室研修计划 刘海何

9:30-
11:30

讲座《研修、守望—
—教师专业成长的双
驱》

梁世累（浙江省德育
特级、正高级教师、
温州市名班主任）。

下

午
14:00-
17:00

讲座《学做四有班主
任》

梁世累（浙江省德育
特级、正高级教师、
温州市名班主任）。

陈瑞升（泰七
中政教主任）

五、其他事项

差旅费按有关规定回原单位报销。

泰顺县名师办

2023年12月5日